[image: ]
[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.08.2012                   		                                                             № 188
г. Ханты-Мансийск

Об отмене некоторых
нормативных правовых актов

	На основании решения межведомственного Совета при главе Ханты-Мансийского района по противодействию коррупции от 02 июля 2012 года:

	1. Признать  утратившими  силу:
	постановление главы Ханты-Мансийского района                                               от 24 октября 2008 года № 128 «О межведомственном Совете при главе Ханты-Мансийского района по противодействию коррупции»;
	постановления администрации Ханты-Мансийского района                            от 30 марта 2009 года № 24 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 24 октября 2008 года № 128»                                      и от 21 июня 2010 года № 78 «О внесении изменений в постановление главы района от 24 октября 2008 года № 128».

	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                               В.Г.Усманов

image1.jpg
4

NS |